
Р0СС11ЙСКАЯ ФЕДЕР А1 (11Я 
РЕСПУБЛ11КА АЛТАЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕ1ЮШСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР 
ЧЕПОШ

ЗУРТ

СЕССИЯ №06

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕН И Е №24 Ч Е Ч И М

от «31» марта 2023 г.
с. Чепош

Об утверждении «Положения о размерах и условиях оплаты труда 
выборных должностных лиц, иных лиц, замещающих муниципальные 

должности и муниципальных служащих и иных сотрудников 
администрации МО «Чепошское сельское поселение» и признании 

утратившими силу некоторых решений.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом МО «Чепошское сельское поселение». Совет депутатов

РЕШ И Л:

1. Утвердить «Положение о размерах и условиях оплаты труда выборных 
должностных лиц. иных лиц, замещающих муниципальные должности и 
муниципальных служащих и иных сотрудников администрации МО 
«Чепошское сельское поселение» и признании утратившими силу 
некоторых решений.

2. Опубликовать данное решение на официальном сайте Чепошского 
сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов 
МО «Чепошское сельское поселение

Глава МО «Чепошское сельское поселени

О.Н. Редькина

Л.И. Прадед


